新看協柏崎支部第８号

令和７年 11 月 12 日

新潟県看護協会柏崎支部会員各位

公益社団法人新潟県看護協会

柏崎支部長   熊木 綾子

令和 7年度 職能研修会開催についてのご案内

日頃より柏崎地域における看護活動にご尽力くださり、感謝申し上げます。

この度、新潟県看護協会柏崎支部主催で標記研修会を下記のとおり開催いた

します。

参加をご希望の方は別紙「申込メール見本」を参考に、11月 26日（水）ま

でに担当者あてメールにて申し込みをお願い致します。

記

１ 日 時  令和７年 12月７日（日） 午前 10時から 11時 30分まで

２ 会 場  柏崎市総合福祉センター ２階 作業研修室

（〒945-0045 新潟県柏崎市豊町 3番 59号）

３ 対象者  看護協会に所属する医療従事者とその家族（小学生以上）

４ 内 容  手話教室

       （１）日常編

       （２）医療従事者編

       （３）災害編

５ 講 師  柏崎手話サークル 柏の会

６ 参加費  無料

７ その他  応募多数の場合は申込を早めに締め切ることがあります。

申込・問合せ先：柏崎地域振興局健康福祉部

担 当：相田

メール：sota.yui@pref.niigata.lg.jp

別紙 申込メール見本

宛先 sota.yui@pref.niigata.lg.jp

件名 12月７日職能研修会 参加申込

本文 １人目

氏名 ○○ ○○（ふりがな）

 施設名 △△△病院

２人目

氏名 ○○ ○○（ふりがな）

 施設名 ①の家族

連絡先メールアドレス

aaaaaaaaaaaaa＠aaaaaa.com

以上、申し込みます。